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Regional Infantil - Junior -Absoluto de Verano.
 VI Memorial Gregorio Socorro Soto
Las Palmas de G.C., 29/6 - 2/7/2023

4 - 3ª JORNADA, 1ª SESIÓN 01/07/2023

Prueba 29 Masc., 200m Espalda Absoluto masculino
01/07/2023 Resultados Prelim
Puntos: FINA 2023

Clasificación AN Tiempo Inf Jun Abs FINA

Infantil Masculino

1. RAMOS DELGADO, Ricardo 07 Reales 2:15.48 - - - 563
50m: 30.91 30.91 100m: 1:04.70 33.79 150m: 1:39.90 35.20 200m: 2:15.48 35.58

2. CURTIS LORENZO, Nathan 07 Bentacu 2:20.78 - - - 502
50m: 33.00 33.00 100m: 1:08.28 35.28 150m: 1:44.52 36.24 200m: 2:20.78 36.26

3. MARTIN BETANCOR, Danilo 07 Cn.Salinas 2:21.00 - - - 500
50m: 33.01 33.01 100m: 1:08.81 35.80 150m: 1:45.96 37.15 200m: 2:21.00 35.04

4. BELAMENDIA COTORRUELO, Gerald 07 Teneteide 2:23.85 - - - 470
50m: 31.62 31.62 100m: 1:08.12 36.50 150m: 1:45.81 37.69 200m: 2:23.85 38.04

5. PORRERO MARTIN, Jorge 07 Teneteide 2:23.91 - - - 470
50m: 33.08 33.08 100m: 1:09.15 36.07 150m: 1:47.00 37.85 200m: 2:23.91 36.91

6. JARDO DEL PINO, Alejandro 08 Las Palmas 2:24.58 - - - 463
50m: 33.36 33.36 100m: 1:10.76 37.40 150m: 1:47.87 37.11 200m: 2:24.58 36.71

7. REGUERO RODRIGUEZ, Luis 08 Metropole 2:24.66 - - - 463
50m: 32.30 32.30 100m: 1:08.66 36.36 150m: 1:46.71 38.05 200m: 2:24.66 37.95

8. CABALLERO RUIZ, Oscar 08 Las Palmas 2:27.18 - - - 439
50m: 33.63 33.63 100m: 1:10.31 36.68 150m: 1:48.81 38.50 200m: 2:27.18 38.37

9. VILLANUEVA JODKO, Aleksander 08 Cn.Salinas 2:27.69 - - - 435
50m: 33.86 33.86 100m: 1:10.86 37.00 150m: 1:49.42 38.56 200m: 2:27.69 38.27

10. MORENO ALVAREZ, Alexis 08 Dominicas 2:28.56 - - - 427
50m: 33.77 33.77 100m: 1:11.36 37.59 150m: 1:50.26 38.90 200m: 2:28.56 38.30

11. GONZALEZ DIAZ, Bruno 07 Metropole 2:29.42 - - - 420
50m: 34.46 34.46 100m: 1:11.65 37.19 150m: 1:50.70 39.05 200m: 2:29.42 38.72

12. ACOSTA ARMAS, Agoney 07 Nadamas 2:32.02 - - - 399
50m: 33.41 33.41 100m: 1:11.19 37.78 150m: 1:51.70 40.51 200m: 2:32.02 40.32

13. ESTEVEZ GALVEZ, Carlos 08 Dominicas 2:32.30 - - - 396
50m: 34.68 34.68 100m: 1:13.82 39.14 150m: 1:53.08 39.26 200m: 2:32.30 39.22

14. ABRAMIC YESTE, Leo 08 Las Palmas 2:32.51 - - - 395
50m: 33.07 33.07 100m: 1:13.10 40.03 150m: 1:53.23 40.13 200m: 2:32.51 39.28

15. HERRERA TORRES, Jorge 07 Metropole 2:36.90 - - - 362
50m: 35.55 35.55 100m: 1:15.38 39.83 150m: 1:57.31 41.93 200m: 2:36.90 39.59

16. MARTIN-TRAVIESO PEREZ, Core 07 Teneteide 2:38.30 - - - 353
50m: 35.54 35.54 100m: 1:15.86 40.32 150m: 1:56.75 40.89 200m: 2:38.30 41.55

17. ORTEGA NEGRIN, Antonio 07 Teneteide 2:41.08 - - - 335
50m: 37.34 37.34 100m: 1:17.27 39.93 150m: 1:59.21 41.94 200m: 2:41.08 41.87

18. SANTANA CAMIÑA, Alex 08 Las Palmas 2:41.43 - - - 333
50m: 35.02 35.02 100m: 1:14.86 39.84 200m: 2:41.43 1:26.57
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Prueba 29, Masc., 200m Espalda, Prelim

Junior Masculino

1. VEGA SOSA, Juan Iriney 05 Metropole 2:19.49 - - - 516
50m: 31.32 31.32 100m: 1:06.95 35.63 150m: 1:44.35 37.40 200m: 2:19.49 35.14

2. RIJO MARTIN, Hugo 05 Esna Lzt 2:21.38 - - - 496
50m: 33.73 33.73 100m: 1:09.72 35.99 150m: 1:46.97 37.25 200m: 2:21.38 34.41

3. MORALES LEMES, Marcos 05 Zero Wtt 2:24.51 - - - 464
50m: 32.68 32.68 100m: 1:09.13 36.45 150m: 1:46.89 37.76 200m: 2:24.51 37.62

4. MARTIN VELAZQUEZ, Iker 05 Cristianos 2:25.49 - - - 455
50m: 33.11 33.11 100m: 1:10.28 37.17 150m: 1:48.63 38.35 200m: 2:25.49 36.86

5. SUÁREZ HERNANDEZ, Jerome 05 Teneteide 2:25.96 - - - 450
50m: 35.02 35.02 100m: 1:12.71 37.69 150m: 1:50.41 37.70 200m: 2:25.96 35.55

6. CUBAS GRANADO, Mario 05 Las Palmas 2:27.99 - - - 432
50m: 34.43 34.43 100m: 1:11.17 36.74 150m: 1:49.27 38.10 200m: 2:27.99 38.72

7. TORREIRO MARTINEZ, Carlos 06 Herbania 2:29.12 - - - 422
50m: 33.79 33.79 100m: 1:10.09 36.30 150m: 1:48.91 38.82 200m: 2:29.12 40.21

8. PEÑA ABREU, Julio 06 Las Palmas 2:30.69 - - - 409
50m: 33.34 33.34 100m: 1:11.07 37.73 150m: 1:51.97 40.90 200m: 2:30.69 38.72

9. ROMERO ORTIZ, Carlos 06 Metropole 2:30.80 - - - 408
50m: 34.31 34.31 100m: 1:12.03 37.72 150m: 1:51.77 39.74 200m: 2:30.80 39.03

Absoluto masculino

1. DIAZ GONZALEZ, Pablo 03 A.D.S.C. 2:13.74 - - - 586
50m: 31.25 31.25 100m: 1:05.02 33.77 150m: 1:39.29 34.27 200m: 2:13.74 34.45

2. RAMOS DELGADO, Ricardo 07 Reales 2:15.48 - - - 563
50m: 30.91 30.91 100m: 1:04.70 33.79 150m: 1:39.90 35.20 200m: 2:15.48 35.58

3. ZEMIER, Karol 82 Las Palmas 2:18.15 - - - 531
50m: 31.55 31.55 100m: 1:05.65 34.10 150m: 1:41.22 35.57 200m: 2:18.15 36.93

4. VEGA SOSA, Juan Iriney 05 Metropole 2:19.49 - - - 516
50m: 31.32 31.32 100m: 1:06.95 35.63 150m: 1:44.35 37.40 200m: 2:19.49 35.14

5. CURTIS LORENZO, Nathan 07 Bentacu 2:20.78 - - - 502
50m: 33.00 33.00 100m: 1:08.28 35.28 150m: 1:44.52 36.24 200m: 2:20.78 36.26

6. TAVIO MEDINA, Emilio Jose 02 A.D.S.C. 2:20.99 - - - 500
50m: 32.90 32.90 100m: 1:08.28 35.38 150m: 1:44.66 36.38 200m: 2:20.99 36.33

7. MARTIN BETANCOR, Danilo 07 Cn.Salinas 2:21.00 - - - 500
50m: 33.01 33.01 100m: 1:08.81 35.80 150m: 1:45.96 37.15 200m: 2:21.00 35.04

8. RIJO MARTIN, Hugo 05 Esna Lzt 2:21.38 - - - 496
50m: 33.73 33.73 100m: 1:09.72 35.99 150m: 1:46.97 37.25 200m: 2:21.38 34.41

9. DE LA ROSA CANINO, David 04 Las Palmas 2:22.15 - - - 488
50m: 32.58 32.58 100m: 1:08.54 35.96 150m: 1:45.04 36.50 200m: 2:22.15 37.11

10. DIAZ GARCIA, Samuel Manuel 03 NáuticoTf 2:23.30 - - - 476
50m: 31.72 31.72 100m: 1:07.92 36.20 150m: 1:45.23 37.31 200m: 2:23.30 38.07

11. BELAMENDIA COTORRUELO, Gerald 07 Teneteide 2:23.85 - - - 470
50m: 31.62 31.62 100m: 1:08.12 36.50 150m: 1:45.81 37.69 200m: 2:23.85 38.04
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Prueba 29, Masc., 200m Espalda, Prelim, Absoluto masculino

Clasificación AN Tiempo Inf Jun Abs FINA

12. PORRERO MARTIN, Jorge 07 Teneteide 2:23.91 - - - 470
50m: 33.08 33.08 100m: 1:09.15 36.07 150m: 1:47.00 37.85 200m: 2:23.91 36.91

13. MORALES LEMES, Marcos 05 Zero Wtt 2:24.51 - - - 464
50m: 32.68 32.68 100m: 1:09.13 36.45 150m: 1:46.89 37.76 200m: 2:24.51 37.62

14. JARDO DEL PINO, Alejandro 08 Las Palmas 2:24.58 - - - 463
50m: 33.36 33.36 100m: 1:10.76 37.40 150m: 1:47.87 37.11 200m: 2:24.58 36.71

15. REGUERO RODRIGUEZ, Luis 08 Metropole 2:24.66 - - - 463
50m: 32.30 32.30 100m: 1:08.66 36.36 150m: 1:46.71 38.05 200m: 2:24.66 37.95

16. MARTIN VELAZQUEZ, Iker 05 Cristianos 2:25.49 - - - 455
50m: 33.11 33.11 100m: 1:10.28 37.17 150m: 1:48.63 38.35 200m: 2:25.49 36.86

17. SUÁREZ HERNANDEZ, Jerome 05 Teneteide 2:25.96 - - - 450
50m: 35.02 35.02 100m: 1:12.71 37.69 150m: 1:50.41 37.70 200m: 2:25.96 35.55

18. CABALLERO RUIZ, Oscar 08 Las Palmas 2:27.18 - - - 439
50m: 33.63 33.63 100m: 1:10.31 36.68 150m: 1:48.81 38.50 200m: 2:27.18 38.37

19. VILLANUEVA JODKO, Aleksander 08 Cn.Salinas 2:27.69 - - - 435
50m: 33.86 33.86 100m: 1:10.86 37.00 150m: 1:49.42 38.56 200m: 2:27.69 38.27

20. CUBAS GRANADO, Mario 05 Las Palmas 2:27.99 - - - 432
50m: 34.43 34.43 100m: 1:11.17 36.74 150m: 1:49.27 38.10 200m: 2:27.99 38.72

21. MORENO ALVAREZ, Alexis 08 Dominicas 2:28.56 - - - 427
50m: 33.77 33.77 100m: 1:11.36 37.59 150m: 1:50.26 38.90 200m: 2:28.56 38.30

22. TORREIRO MARTINEZ, Carlos 06 Herbania 2:29.12 - - - 422
50m: 33.79 33.79 100m: 1:10.09 36.30 150m: 1:48.91 38.82 200m: 2:29.12 40.21

23. GONZALEZ DIAZ, Bruno 07 Metropole 2:29.42 - - - 420
50m: 34.46 34.46 100m: 1:11.65 37.19 150m: 1:50.70 39.05 200m: 2:29.42 38.72

24. PALACIOS HORMIGA, Aday 04 Teneteide 2:30.28 - - - 413
50m: 34.40 34.40 100m: 1:12.93 38.53 150m: 1:52.28 39.35 200m: 2:30.28 38.00

25. PEÑA ABREU, Julio 06 Las Palmas 2:30.69 - - - 409
50m: 33.34 33.34 100m: 1:11.07 37.73 150m: 1:51.97 40.90 200m: 2:30.69 38.72

26. ROMERO ORTIZ, Carlos 06 Metropole 2:30.80 - - - 408
50m: 34.31 34.31 100m: 1:12.03 37.72 150m: 1:51.77 39.74 200m: 2:30.80 39.03

27. ACOSTA ARMAS, Agoney 07 Nadamas 2:32.02 - - - 399
50m: 33.41 33.41 100m: 1:11.19 37.78 150m: 1:51.70 40.51 200m: 2:32.02 40.32

28. ESTEVEZ GALVEZ, Carlos 08 Dominicas 2:32.30 - - - 396
50m: 34.68 34.68 100m: 1:13.82 39.14 150m: 1:53.08 39.26 200m: 2:32.30 39.22

29. ABRAMIC YESTE, Leo 08 Las Palmas 2:32.51 - - - 395
50m: 33.07 33.07 100m: 1:13.10 40.03 150m: 1:53.23 40.13 200m: 2:32.51 39.28

30. HERRERA TORRES, Jorge 07 Metropole 2:36.90 - - - 362
50m: 35.55 35.55 100m: 1:15.38 39.83 150m: 1:57.31 41.93 200m: 2:36.90 39.59

31. MARTIN-TRAVIESO PEREZ, Core 07 Teneteide 2:38.30 - - - 353
50m: 35.54 35.54 100m: 1:15.86 40.32 150m: 1:56.75 40.89 200m: 2:38.30 41.55

32. ORTEGA NEGRIN, Antonio 07 Teneteide 2:41.08 - - - 335
50m: 37.34 37.34 100m: 1:17.27 39.93 150m: 1:59.21 41.94 200m: 2:41.08 41.87

33. SANTANA CAMIÑA, Alex 08 Las Palmas 2:41.43 - - - 333
50m: 35.02 35.02 100m: 1:14.86 39.84 200m: 2:41.43 1:26.57
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Prueba 29, Masc., 200m Espalda, Prelim, Absoluto masculino

Clasificación AN Tiempo Inf Jun Abs FINA

Baja RAMIREZ O´SHANAHAN, Guillermo 93 Jescagua - - -
Baja FABREGAS FLORES, Luis 99 Las Palmas - - -


